REPUBI;IKAESHQIPERISE 5626§

GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR

TIRANE
nr 3.6 26N endimit Tirane, me
VENDIM
PER RREGJISTRIM SI PERSON JURIDIK TE SHOQERISE ME
PFRGIEGISI TE KUFIZUAR
~LESKAJ ” SH.P.K

, une gjytare e Gjykates se Rrethit gjygsor

pasi mora ne shqyrtim kerkesen e e paragitur

, shogeria tregtare “LESKA] "shpk, perfagesuar nga administratori
ADIL LESKAJ

Ne Tir
'l‘iraneoﬂ\ ‘

nga kerk

KONSTATOVA

Se kerkuesi kerkone rregjistrimin si person juridik te shogerise tregtare
«LESKAJ ” sh.p.k. prone e ortakut fe vetem Z. ADIL LESKR]

Shogeria ¢ ka seline e saj ne Vlore , ne lagjen Pavarsia

Kapitali themeltar i shoqerise do te jete 100 000 lek i ndare ne 100 kuota te
barabarta me nga 1000 leke secila.

Administratori i shogerise eshte Z .Adil Leskaj
Shogeria do te pumsoje si drejtues teknik nje specialis pyjesh i
dipilomuar inxhinjere pyjesh ose teknik pyjesh .

Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise do te jete mbi 20 Vjete.

Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete
1-Tregetim me shumice e pakice dhe import eksport te mallera te ndryshem
industriale, ushgimore , pije konfeksione , hidro-sanitare , hidraulike , mobilje
orendi shtepiake, elektro shtepiake, kinkaleri kancelari zyre ,paisje elektrike dhe
clektronike, makineri pjese kembimi per autobateri goma, produkte te ndryshem
bugesore e blektorale , bime medicinale e mjeksore .
2-Pyllezime e permiresime pujore , shfrytezim pyjesh , sistemime malore .
3.Mbareshtrimi i flores spontan mjekesore e tanifere , faunes dhe gjuetise
sportive etj.
4.Ndertim e mirembajtje te veprave ujore per sigurimin e ujit te pishem ne
kulllota dhe livadhe.
5-Podhim i lendes Drusore , dru zjari si dhe shitja e tyre.
6-Transport mallerash brenda dhe jasht vendit ..




PER KETO ARSYE

Ne baze te nenit 30 te ligjit Nr 1661 date 28.01.1993 “ Per Regjistrin tregtar” si dhe
ligjin 7638 dt.19.11.1992

VENDOSA

Te regjistroj si person juridik privat shogerine tregtare “LESKA] "sh.p.k.
prone e ortakut te vetem ADIL LESKA]J

Shoqeria e ka seline e saj ne Vlore, ne lagjen Pavarsia .

Kapitali themeltar i shogerise do te jete 100 000 lek i ndare ne 100 kuota
te barabarta me nga 1000 leke secila .

Administratori i shoqerise do te jete Adil Leskaj

Shogeria do te punesoje si drejtues teknik , nje specialis pyjesh i
diplomuar si inxhinjere pyjesh ose teknik pyjesh .

Kohezgjatja e veprimtarise do te jete mbi 20 vjet.

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete .
Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete

1-Tregetim me shumice e pakice dhe import eksport te mallera te ndryshem
industriale, ushgimore , pije konfeksione , hidro-sanitare , hidraulike , mobilje
orendi shtepiake, elektro shtepiake,kinkaleri kancelari zyre ,paisje elektrike dhe
elektronike, makineri pjese kembimi per autobateri goma, produkte te ndryshem
buqesore e blektorale , bime medicinale e mjeksore .

2-Pyllezime e permiresime pujore , shfrytezim pyjesh , sistemime malore .
3-Mbareshtrimi i flores spontan mjekesore e tanmifere , fannes dhe gjuetise
sportive etj.

4-Ndertim e mirembajtje te veprave ujore per sigurimin e ujit te pishem ne
kulllota dhe livadhe.

5.Podhim i lendes Drusore , dru zjari si dhe shitja e tyre.

6-Transport mallerash brenda dhe jasht vendit ..

Kunder venduimit lejohet anki

U shpall ne Tirane me £Ff. mO? @ég .
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AKT - THEMELIMI :
1 SHOQERISE ME PERGIEGISI TE KUFIZUAR |
“LESKAJ ”shpk :,,

NENI 1

Me vuilnetin e Lire te ortakut te vetem
ADIL LESKA] i birii Sadikut dhe i Gjislime i vtl 01.010.1968, me banim ne
Bolene Vlore me numer certifikate 3-51 i regjistrit Bolene .

U krijua shoqeria tregtare me pergiegjesi te kufiznar “LESEA] "shpk
NENI 2

Shogeria do ta kete seline & saj ne Vlore , ne lagjen PAVARSIA
Me vendim e ortakmt te vetem mund te ngrihen dege filiale apo seli ne vende te tjera .

NEN1 3
Kohezgjatja ¢ veprimtarise do te jete mbi 20 vjet . Me vendim te ortakut te vetem ky afat mand te
zgjatet ose shogeria muad te prishet para kohe .

NENI 4

Kapitali themeltar i shoqerise perbehet nga 100.000 (jeqind mije} Lek i cili eshte teresisht kapital
financiar i ndare ne 100 kmota te barabarta me 1000 lek secila kuote . I gjithe kapitali themeltar
zoterobet nga ortake i vetem.

NENI 5
Objekti i veprimtarise se shogerise de te jete
Tregetim me skumice e pakice dhe import eksport te mallera te ndryshem industriale, wshgimore |
pije konfeksione , hidro-sanitare , hidraxlike , mobilje orendi shtepiake, elektro shtepiake kinkaleri
kancelari zyre paisje elekirike dhe elektronike, makineri pjese kembimi per auiohateri goma,
produkie te ndryshem bugesore e hlektorale , bime medicinale e mjeksore .
2-Pyllezime e permiresime pujore , shirytezim pyjesh , sistemime malore .
3-Mbareshtrimi i flores spentan mjekesore e tamifere , faumes dhe gjuetise sportive etj.
4-Ndertim e mirembajtje te veprave ujore per sigurimin e ujit te pishem ne kulllota dbe livadhe.
5-Podhim i lendes Drusore ,dru zjari si dhe shitja e tyre .
6-Transport mallerash brenda dhe jasht wvendit .

NEN1 6

Organi i vetem drejtues i shoqerise eshte Asamblea e ortakeve (ortakm i vetem),

Rdministrator i shogerise do te jete | %LESK&]



Per zhvillimin e aktivitetit do te pumesoje nje specialis pyjesh, I cili de te.jetez ]~
~diplomuar , inxhinjere pyjesh ose tekmik pyjesh te cilit do ti besohet dnfl'"lf[fg\..dreii'njg'_;it@/
ol T ocili do te pergjigjet per zhatimin e kerkesave te ligjit wbi shirytezimin - pyjot- ;)
. sipa ohjektit te veprimtarise se shogerise )
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/ NENI 7 4
m,_.;\‘ - giithe veprimtaria e shogerise do te hazeket e ligjin Nr.I870 dt19.04.2001 dhe ne ligjin 7638
dt.19.10.1992 “Per Shogerite Tregtare”si dhe ne legjislacionin ne pergjithesi te Republikes se Shyiperise.

NENI 8

Ky Aki-Themelimi u redaktva dhe u zenshiona ne kater kepje te berazviefshme set me daten
12.07.20086.
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/REPUBLIKA E SHOIPERISE'
-2, NOTERIA VLORE

E

“NOYER NEFAIL ISLAMA} Nr. (27 re
) .2 Nr._/?7_ kol
LR

NSHKRIMI

Nork
Set me [2.07.2006 para meje noterit Nefail Islamaj a paragiten personalisht shtetasi

ADIL LESKH] I biri I Sadikut dhe I Gjislimes 1 wil 01.10.1968, me banim ne Boleme Viore me
mumer certifikate 3-51 1 regjistrit Boleze ortakn I vetem [ shogerise , “LESKA] * shpk njeheresh
edhe administrator , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar i njohur prej meje noferit
sipas ligjit i cili me kerkoi vertetimin e nenshivimit ne aktit te mesiperme te cilin e ka nenshirnar me
vallnet te lire e ne keto kushte une moteri Nefail Islamaj vertetoj nenshkrimin autentik te te paragiturit.

NOTERI
NEFAIL ISLAMAJ



STATUT
1 SHOQERISE ME PERGIEGISI TE KUFIZUAR

“LESKA) " SHP.K

KREU 1
DISPOZITAT E PERGIITHSHME

NENI 1
THEMELIMI

Sheqeria me pergjeqjsi te imfiznar “LESEA] “skpk themelohet ne perputhje me Ligjin 7638 date
19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare , dhe te gjithe aktet o tjera nenligjore ne fugi qe mequllojne kete
sheqeri”

Kjo shogeri themelohet nga ortaku i vetem :

I.BDIL LESKA] i birii Sadikut dhe i Gjislimes i vtl 01.10.1968, me banim ne
Bolene Vlore me numer certifikate 3-51 regjistri Bolene .

Shegeria me pergjegisi te kufiznar “LESKA] " shpk eshte themelnar me 12.07.2006, sipas Kkt-Themelimit
bashkangjitar

Shogeria “LESKA] "shpk fiten personalitetin juridik nga dita e rregjistrimit te saj ne Giykaten e Rrethit
Giygesere Tirame .

Kjo shogeri eshte person juridik dhe e zhvillon aitivitetin e saj ne perputhje me normat e legjistacionit
shqiptar ne fugi dhe Akteve te saj Themeluese si ky Statnt dhe Akti i Themelimit qe i bashkohet dhe
perbejee mje pjese te pandare te tij.

NENI 2
SELIA E SHOQERISE

Selia e shogerise me pergjegjsi te knfiznar “LESKA] ” sh.pk do te jete ne Vlore me lagjen Pavarsia.
Ativiteti i shogerise shtrihet ne te tere temvitorin e Republikes se Shqiperise Shoqeria ka te drejte te
celi seli, filiale, agjensi .dege ose perfagsi ze gytete te tjera te Republikes se Shqiperise si dhe jasbte
shtetit ne perputhje me legjislacienin Shqiptare apo ate te vendeve te tjera ku de te hapen ate

¥



NENI 3

OBJEKTI 1 VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise se shoqerise do e jete
I-Tregetim me shumice e pakice dhe import eksport te mallera te adryshem industriale, wshqimore
, Dije konfeksione , Bidre-sanitare , hidraulike , mobilje orendi shtepiake, elektro shtepiake kinkaleri
kancelari zyre paisje elektrike dhe elektronike, makineri pjese kembimi per autobateri goma,
predukte te ndryshem bagessre ¢ Dlektorale , bime medicinale e mijeksore .
2-Pyllezime e permiresime pujore , shfrytezim pyjesh , sistemime malere .
3-Mbareshtrimi i flores spentan mjekesore e tanifere , faumes dhe gjuetise sportive etj.
4-Ndertim e mirembajtje te veprave wjere per signrimin e ujit te pishem me kulllosta dhe Livadhe.
5-Podhim i lendes Drusore, dre zjari si dhe shitja e tyre .

6-Transpert mallerash brendz dhe jasht vendit

NENI 4

KOHEZGIATIA E VEPRIMTARISE

Sheqeria me pergjegjsi te ufiznar “ LESKA] ” shpk do te ushiroj veprimtarine e saj do te jete mbi
20 vjet .

Eohezgjatja e veprimtarise se shegerise mund te shtyhet apo te shikurtohet sipas dispozitave te
parashikmara ne kete statat dhe konform kritereve te percaktuara nga legjislacieni shqiptar ne faqi .
Mbyllja e veprimtarise de te behet antomatikisht me perfundimin ¢ afatit te parashikuar ese me vendim
fe ortakat te vetem,

KREU It
MARDHENIET EKONOMIKF
NENI 5

KAPITALI FILLESTAR

Kapitali themeltar i shogerise me pergjegjsi te kmfiznar
“LESKA] “shpk perbehet nga te hella me vlere 100 000 (njeqind mije ) Lek te ndara ne pjese te
harabarta ne 100 kmota me nga 1000 leke secila , prone ¢ ortaimt te vetem .



NENI1 6

TRANSFERIMI 1 PJESEVE TE KAPITALIT

Kapitali themeltar apo pjese "te caktnara te tij jane ¢ transferneshme ne rruge

...... R
" .

trashegimie ape nme persona te trete .

Bto jame Lirisht te transferueshme edbe ne rast te ndarjes se bashkeshorteve, ndermjet bashkeshorteve
Transferimi tek te tretet hehet vetem me vendim te ortakmt te vetem.

Transferimi i pjeseve te kapitalit themeltar kryhet gjithmone me Akt Noterial

NEN1 7

NDRYSHIME TE KAPITALIT

Te gjitha veprimtarite mbi kapitalin , si zmadhimi , zvogelimi efj. behet vetew me miratim e
asamblese se ortakeve (ortakmt te vetem),
Vleresimi i kapitalit themeltar ne natyre behet nga asambleja e ortakeve (ortakm i vetem), apo aga
expert kontabel te emernar nga kjo asamble ( ortakm i vetem ).
Eapitali themeltar dhe te gjitha adryshimet dhe traasferimet ¢ pjeseve te vecanta te tij mbahen dhe

pasqyrchen ne nje rregjister te vecante .

NENI 8
NDARIA E FITIMIT

Fitimi neto i realiznar nga aktiviteti ekonomik i shoqerise do ti takoj
ortakut te vetem.

NENI1 9
BILANCI FINANCIAR

Veprimtaria ¢ shogerise kryhet me gellimin ¢ perfitimit ekonomik dhe
pasqyrohet ne bilancin ¢ vete vietor qe duhet te perfndoj brenda muajit mars te vitit pasardhes
Bilanci i altivitetit vjetor, mund te behet nga asambleja ¢ ortakeve (ortaku i Vetem) ose nga eksperte te

emeruar prej {yre. /%/



NENI 10
ADMINISTRIMI 1 FONDEVE

"Esﬂfl %‘ L /

note %, o L o :
. N o‘(:‘/ Shogeria Inijon fondet e saj per ghvillimin dhe zgjerimin e aktivitetit te sa) ne

\
pe‘rinﬂi\i‘ﬁe mregullat perkatese ne fui.

Perberja ¢ fondeve burimet financiare te tyre ¢tj. caktohen me veadim te asamblese se ortakeve .
Hdministrimi i fondeve te shoqerise Jryhet nga administratori i shogerise i cili do te jete

Z. ADIL LESKA] i birii Sadikut dhe i Gjislimes i wtl 01.10.1963, me banim

ne Bolene Viore .

Shogeria dispenon plotesisht te gjitha mjetet finaaciare te saj

KREU
MARJA E VENDIMIT
NEN1 11

ASAMBLEIJA E ORTAKEVE
(ORTAKU 1 VETEM)

Organi kryesor vendimarres eshte asambleja e ortakeve {ortalm i vetem).

E gjithe veprimatia ¢ Hsamblese se Ortakeve (Ortakut te Vetem) bazohet me legjislacienin shqiptar Aktia
¢ Themelimit dhe Statutin e Shoqerise.

Eopetencat kryesore te saj jane:

Miratimi i ndryshimeve ne Aktin e Themelimit dhe Statut .

Miraton ndryshimin ne objektin ¢ vpeximtarise se shogerise , projekte per zgjerimin e veprimtarise se
shoqerise.

Miraten rezulatet vjetere dhe bilancet

Merr vendime per prishjen , liknjdimin, falimentimin apo bashiimin ese ndarjen e shogerise,

Emeren ose shkarkon administratorin e shoqerise.




ADMINISTRIMI
NENI 12

ADMINISTRATORI

Shoqeria me pergjegjsi te Iufiznar “LESKR] ” shpk administrehet nga Z. ADIL

LESKA] .

Per zhvillimin wormal te akfivitetit do te puneseje mje specialist pyjesh , i cili do te jete i
diplomear , inxhinjere pyjesh ose teknik pyjesh te cilit do ti besohet detyra e drejtuesit
tekmike , i cili do te pergjigiet per zbatimin e kerkesave te ligjit mbi shfrytezimin pyjor ,
dhe sipas ebjektit te veprimtarise se shogerise.

NENI 13

KOPETENCAT E ADMINISTRATORIT

Ne emer te shogerise administratori ka keto kopetenca :

o Te marre pjese ne te gjitha askandet qe kane lidhje me veprimtarine ¢ shoqerise .
Te nenshkrnaje cdo kontrate ape akt ge krijon marredhenie juridike me te tretet lidhur me
veprimtarine e shogerise .

o Te perfagsoje shogerine ne strukturat shteterore ape gjyqesere ne te gjitha shiallet per cde
kenflikt lidhor me veprimtarine e shogerise

o Te marre persiper detyrime te ndryshme dhe te beje shkembime brenda veprimtarise se
shegerise .

e Sheqeria merr persiper te perballoje cdo pasoje ge vien nga veprimet ¢ administratorit ne
zhatim te detyrave dhe kopetencave te tij .

NENI 14

PERGJEGISIA E ADMNINISTRATORIT

Administratori eshte pergjegjes ndaj personave te trete per veprimet e tij per shkelje
te ligiit Statutit , Aktit te Themelimit ose per shielje te renda me faj gjate kryerjes se detyres dhe

kopetencave te tij. 1& '




- KREUIV

MARDHENIET E PUNES

NENI 15

PUNEMARRESIT

Per loyerjen e aktivitetit te saj shoqeria de te marre ne marredhenie pune cdo
person ge gjykehet i nevojshem nga asmblea ¢ ortakeve(ertaka i Vetem) ne baze te cilesive te tyre
profesionale .

Marvedheniet e punes se shegerise me punemarresit do te rreguilohen me Youtrate individuale pane
Yonform ligjeve dhe akteve Ligjore dhe nenligjore ne fuqi.

Shogeria merr persiper shiyerjen rregullisht te te gjitha detyrimeve perkatese qe mjedhin nga punesimi si
pagasigurimet shegerore etj.

NEN1 16
EXSPERT KONTABEL

Fe rastet e nevojshme kur kerkobet nga ligji ape kur shihet ¢ arsyeshme nga asmblea e ortakeve ,
kontrolli i veprimtarise ze Shogerise kryhet nga nje ose disa ekspert Nontabel te autoriznar.

Te drejtat dhe detyrat dhe shperblimi i punes se eksperteve kentabel percaktohen me marreveshjen ¢
tyre me shogerine

KREUV
NEN1 17

PUSHIMI 1 VEPRIMTARISE

Veprimtaria e shogerise pushen me perfundimin e afatit te parashikuar ne statut , mese asmblea ¢
ortakeve (ortaki i vetem) nuk vendos per zojatjen e ketij afati .
Veprimtaria e shoqerise mund te pushoje edke para perfundimit te afatit me vendimin ¢ asmblese s¢

ertakeve (ortakm i Vetem) . @7




NENI 18

SHPERNDARIJA E SHOQERISE

Shegeria mund te shperbehet ne cdo kehe ne humbjen ¢ kapitalit , me pamundesio e
justifikuar per ushtrimin e veprimtarise me vendim te asamblese se ortakeve {ortakn i vetem) apo me
vertetimin ¢ cdo shkaku tjeter ligior ge sjell keto pasoja.

Ne rastin e prishjes se shogerise me vendim te asamblese se ortakeve(ortakn i vetem) do te cakioje
likujdatorin Pasuria e whetur e shogerise pas shiyerjes se detyrimeve kundrejt te treteve dhe punonmjesve
te saj, do ti takoje asamblese se ortakeve {ortaimt te Vetem).

NENI 19

DISPOZITA TE FUNDIT

Mardheniet juridike te shogerise te parregulluara nga ky statut do te gjejue mequllimin e tyre ne
dispozitat Ligjore ne fugi , ose ne shtesat apo modifikimet e nevejshme te ketij statuti.
Mosmarveshjet lidhar me veprimtarin qe ushtron shoqeria do te zgjidhen mga dhykata kopetente .
Ky statut u artna se kater kopjo dhe u peneshhrna me valinet te lire themeluesi i saj,

ORTAKU I VETEM
ADIL_LESKAJ

Ad.1 /L«k:\' /ﬁd




<ot me 12.072005 para meje poterit Nefail Islamaj u paraqiten persomalisht shtetasi

ADIl LESKR] I biri I Sadikut dbe 1 Gjislimes 1 wil 0110.1958, me Danim me DBelene Viere me
pamer certifikate 3-511 regjistrit Bolene ortakn 1 vetem 1 shogerise , «LESKA] " shpk njeberesh
edhe administrater , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar i njolmr prej meje noterit
sipas ligjit i cili me Rerkoi vertetimin ¢ nenshlrimit ne Jkfit te mesiperme te cilin ¢ ¥a nenshkrnar me
vulinet te lire ¢ ne keto kushte une neteri Nefail Tslamaj vertetoj penshirimin autentik te te paragitarit.

NOTERI
NEFAIL ISLAMBJ
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 ragTaceE n( 265

(i REPUBLIKA E SHQIPERISE N
N ‘E',‘f é SHOQERIA TREGTARE “ LESKAI ” SHP.K (> 57

148

4 plots ) BERKESE

o te kufizuar “LESKA] ” sh.p.k. Perfagsnar nga
i bivi i Sadikut dhe I Gjislimes i vtl 01.10.1968,

me banim ne Bolene Vlore

350100 e 100 0 et regjistrimi si persom juridik privat ne baze te menit 30 te ligjit 7667 date
prRros, | REHQPPERISE 28.01,1993 “Per regjistrin tregetar”

.......

PARA : Cjykates se Rethit Gjyqesor Tirame .

) kL !2.9& akteve qe i bashkangjiten kesaj kerkese rezalton se eshte themelnar shogeria
RSHGhPE m:; S mnownl"" ur “LESKEI ”sll.p.l. me ortake te vetem zotin ED]]. LESKA] njeheresh edhe

- PULLE TAKSE®
: _ jlues teknik specialist pyjesh I dipllomuar iaxhinjer pyjesh ose telmik pyjesh

saj ne Vlere ne lagjer Pavaresia

: jse se shoqerise de te jete mi 20 wjet
RS foIPkRIsE |
- SEzpltah themeltar i shegerise eshte 100 000 (njegind mije ) Lekte adara ne 100 knota te barabarta
500 leke secila prone e ortakat te vetem .

Objekti i veprimtarise do te jete
b]eku i veprimtarise se shegerise do te jete

-Tregetun me shllu:e e pahl:e dhe mport ehpm te mallera te ldmhem industriale,

~ PULLE TAKSE Jlteplake,hnkalen kancelari zyre Jaisje elektnle dhe elektromke makineri pjese kemlnml per
mtehateri goma, prndutte te ndryshem bugesore e blektorale , bime medicinale e mjeksore .
t-Pyllezime ¢ permiresime pajere , shirytezim pyjesh , sistemime malore .

3-Mbareshtrimi i flores spontan mjekesore e tamifere , fannes dhe gjuetise sportive etj.
%Ndemm ¢ mirembajtje te veprave ujore per sigurimin e wjit te pishem me kullleta dhe

" PULLE TAksE-_5 Pndhlm i lendes Drusore ,drs zjari si dhe shitja e tyre.
3 :6-Transport mallerash breada dhe jasht wendit ..

| (Vﬁ Wmmmwm
) ADIL LESKA
W/ ' 09 ﬁ fld.l iqL.&
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Viore,me 12.07.2006

Nr. 22 #0 rep
Nr. 727 _ kol
NENSHKRIMI

Sot me 12072006 para meje noterit Nefail Islamaj u paragiten personalisht shtetasi

EDIL LESKA] I biri [ Sadiknt dhe I Gjislimes I vil 01.10.1963, me banim ne Bolene Viere me
sumer certifikate 3-51 I regjistrit Boleme ortaku I vetem I shogerise , “LESKA]  shpk njeheresh
edhe administrator , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te veprmar i njohar prej meje noterit
sipas ligjit i cili me herkoi vertetinun penshkrimit me aktit te mesiperme te cilin ¢ ka nemshkruar me
vullnet te lire e ne keto kashte une noteri Nefail Islamaj vertetoj senshirimin antentik te te paraqitarit.

NOTERI
NEFAIL ISLAMA)
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BANKA KOMBETARE TREGTARE

DEGA VLORE

Prot.Nr_// OF Viore, me 12 Korrik 2006
FORMULAR GARANCIE

Me ane te te cilit vertetojme se Z. Adil Leskaj ka ngurtesuar prane
Deges se Bankes Kombetare Tregtare Vlore nje shume prej 100,000 LEK
(njegindmije ), si Kusht per njohje si shogeri : * LESKAJ ” Shpk.

Leshohet ky vertetim me kerkesen e 7. Adil Leskaj .
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Banka Kombetare Tregtare
Dega Vlore
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DREJTORI

Nereida ADHAMI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE \ R D

e {rrethi)

Inspektoriati Sanitar Shteteror Rrethi S

R |

/ Mandati

Nr.a3df 3 Prot Nr. Regjistri Nr.

LEJE per PERSON FIZIK/JURIDIK Nr.

Bazuar ne Ligjin Nr.7643, date 02.12.1992 “Per Inspektoriatin
Sanitar Shteteror” dhe Deklarates personale te leshuar nga Subjekti
A ot ((’ € /""’j , i perfagesuar nga:
Patitee  Seded £ o ot me vend ndodhje ne
i fooley
i jepet : Leje per Prodhimin, Tregtimin, Importin dhe/ose
Eksportimin e Produkteve Ushgimore, ushtrim profesioni, et].
Mbeshtetur ne Ligjin e sipershenuar, neni 12, Personi fizik ose
juridik, para fillimit te aktivitetit per te cilen eshte dhene Leja, eshte i
detyruar te paraqitet ne Organin e Inspektoriatit Sanitar Shteteror per t'u
paisur me Leje higjieno - sanitare vjetore per Objektin ne perputhje me
destinacionin, Mos zbatimi i kesaj detyre perben shkelje ligjore.

Leja hartohet ne dy kopje, nje i jepet Subjektit kerkues per t'u
paraqitur ne Gjykaten e Rrethit dhe tjetra arkivohet ne organin e
Inspektoriatit Sanitar Shteteror te rrethit.

KRYEINSPEKTORI SANITAR SHTETEROR I RRETHIT
( emri, mbiemri )
Inspektori Sanitar Shteteror
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REPUBLIKA E SHQIPEFISE
DHOMA E NOTEREVE VLORE
NOTERE SAIMIRA HOXHA

Nrm Rep Data /9 200€ o
3 5

VERTETIM

Vertetohet se njesia bashkengjitur keufqg\' Y
vertetimi es}e kopje njejte me dokumemhﬁ
origjinal >
zyre noterlalee_p'm b
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